
平成 28 年 4 月 21 日 

 

お客様およびお取引先の皆様へ 

 

SUS 株式会社 

代表取締役社長 石田保夫 

 

熊本地震の影響について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびの、熊本県などを震源とする地震により被災された皆様に、心より

お見舞い申し上げます。 

今回の地震の影響により、弊社 iDshop 熊本（熊本県菊池市）も一部設備など

に被害を受け、一時的に操業を停止しておりましたが、昨日 4 月 20 日より再開

いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、九州地区からのご注文に関しましては、九州事業所、iDshop 北九州、

iDshop 大分など近隣の拠点を中心に、全社総力をあげて対応してまいりますが、

一部地域については道路事情などにより配送遅延が発生する可能性があります

ので、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 

被災地の一日も早い復旧･復興を、心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 


